Tipo de Inversiin %

TITULARIZADORA COLOMBIANA COMPOSICION DEL PORTAFOLIO (PRECIOS DE MERCADO)
30/09/23

Cras Ahorro 18%

Fiduciarias 0% tasAhorro 18%

CDTsy Bonos 5T% Figuciarias 0%

TES TF 0% Tasa Fija 50%

TES UVR 2% UVR 1%

TIPS Senior 18% ER 0%

TIPS Subordinados 3% PC 6%
Oeros TC (TIL, TS, TER, TV) 2% Time Deposit 0%
Time Depost (] Total 100%

Total 100%

Tipo de Inversién
Otros TC (TIL, TIS, Ctas Aherro
i TER, TIV) !
TIPS Subordinades N Time Deposit 18%
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Tipo de Tasa

395 38
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TES UVR
0%
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e
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TITULARIZADORA COLOMBIANA COMPOSICION DEL PORTAFOLIO POR CALIFICACION
30/09/23

0.29%

2.00%
1.50%

AA+
B AAA
BB
m BBB+

84.99% [0 BRC1+



